



## JBF Assens Holding ApS

Østergade 33  
5610 Assens  
CVR-nr. 32295045

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2022

---

**Carl Johnny Bøgskov Frederiksen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JBF Assens Holding ApS

Østergade 33

5610 Assens

CVR-nr.: 32295045

Stiftelsesdato: 01.01.2010

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Carl Johnny Bøgskov Frederiksen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab, herunder formueforvaltning og investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (40.967) kr. mod (17.300) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538.773 kr. mod (56.742) kr. sidste år. Årets resultat er påvirket positivt af resultat i datterselskabet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke fra balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(40.967)	(17.300)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(40.967)</b>	<b>(17.300)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		489.601	(38.522)
Andre finansielle indtægter	1	106.902	0
Andre finansielle omkostninger	2	(2.710)	(920)
<b>Resultat før skat</b>		<b>552.826</b>	<b>(56.742)</b>
Skat af årets resultat	3	(14.053)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>538.773</b>	<b>(56.742)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	200.000
Overført resultat		481.573	(256.742)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>538.773</b>	<b>(56.742)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Forudbetalinger for materielle aktiver		983.500	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>983.500</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.811.600	1.971.999
Andre tilgodehavender		550.000	750.000
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>2.361.600</b>	<b>2.721.999</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.345.100</b>	<b>2.721.999</b>
Andre tilgodehavender	6	200.000	250.000
Tilgodehavende skat		116.540	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>316.540</b>	<b>250.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		664.052	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>664.052</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>141.347</b>	<b>415.498</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.121.939</b>	<b>665.498</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.467.039</b>	<b>3.387.497</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		688.038	848.437
Overført overskud eller underskud		2.610.455	1.968.483
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.481.693</b>	<b>3.142.920</b>
Gæld til realkreditinstitutter		599.388	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>599.388</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	21.498	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		266.839	233.183
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.644	3.644
Anden gæld		93.977	7.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>385.958</b>	<b>244.577</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>985.346</b>	<b>244.577</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.467.039</b>	<b>3.387.497</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	848.437	1.968.483	200.000	3.142.920
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(160.399)	641.972	57.200	538.773
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>688.038</b>	<b>2.610.455</b>	<b>57.200</b>	<b>3.481.693</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	31.250	0
Dagsværdireguleringer	73.466	0
Øvrige finansielle indtægter	2.186	0
	<b>106.902</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.710	920
	<b>2.710</b>	<b>920</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	15.460	0
Regulering vedrørende tidligere år	(1.407)	0
	<b>14.053</b>	<b>0</b>

## 4 Materielle aktiver

	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Tilgange	983.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>983.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>983.500</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.123.562	750.000
Overførsler	0	(200.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.123.562</b>	<b>550.000</b>
Opskrivninger primo	848.437	0
Egenkapitalreguleringer	(650.000)	0
Andel af årets resultat	489.601	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>688.038</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.811.600</b>	<b>550.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Bøgskov A/S	Assens	A/S	100	1.811.600	489.601

## 6 Andre tilgodehavender

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige tilgodehavender	200.000	250.000
	<b>200.000</b>	<b>250.000</b>

Tilgodehavendet tilbagebetales inden for 5 år.

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	21.498	599.388	529.792
	<b>21.498</b>	<b>599.388</b>	<b>529.792</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskat-tede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld, nominelt 636 t.kr., er sikret ved pant i fast ejendom med overtagelse 1. januar 2022, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 984 t.kr. indregnet under "Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver".

Selskabet har afgivet garanti på 25 t.kr. i forbindelse med ejendomshandlen.

### **10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Carl Johnny Bøgskov Frederiksen, Assens, ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
